

LCP Hol ApS

Sophus Bauditz Vej 33, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 40 68 89 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Lars Christian Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LCP Hol ApS Sophus Bauditz Vej 33 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 40 68 89 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Lars Christian Pedersen
Revision	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	LCP Hol ApS
Dattervirksomheder	Lars Pedersen Invest ApS, København SAYSKY ApS, København Saysky Copenhagen ApS, København Saysky INC, USA Saysky LTD, Storbritannien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.967 kr. mod -28.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.050.150 kr. mod 5.145.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.967	-28.543
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.072.990	6.483.543
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	208.708	0
Andre finansielle indtægter	1.186.668	899.307
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.586.216
Resultat før skat	9.441.399	4.768.091
Skat af årets resultat	-391.249	377.318
Årets resultat	9.050.150	5.145.409
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.985.846	0
Udbytte for regnskabsåret	542.080	2.100.000
Overføres til overført resultat	6.522.224	3.045.409
Disponeret i alt	9.050.150	5.145.409

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.023.589	8.835.264
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>14.023.589</u>	<u>8.835.264</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.023.589</u>	<u>8.835.264</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.114.895	9.920.473
Tilgodehavende selskabsskat		1.274.751	1.798.462
Andre tilgodehavender		0	341
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		509.755	0
Tilgodehavender i alt		<u>9.899.401</u>	<u>11.719.276</u>
Værdipapirer		6.079.422	5.160.056
Værdipapirer i alt		<u>6.079.422</u>	<u>5.160.056</u>
Likvide beholdninger		1.359.547	2.253.679
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.338.370</u>	<u>19.133.011</u>
Aktiver i alt		<u>31.361.959</u>	<u>27.968.275</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.513.077	0
Overført resultat	28.791.674	22.269.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	542.080	2.100.000
Egenkapital i alt	<u>31.346.831</u>	<u>24.869.451</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.583.699
Anden gæld	15.128	515.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.128</u>	<u>3.098.824</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>15.128</u>	<u>3.098.824</u>
 Passiver i alt	<u>31.361.959</u>	<u>27.968.275</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	22.269.451	2.100.000	24.869.451
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Resultatandel	0	1.985.846	6.522.223	542.080	9.050.149
Valutakursreguleringer	0	-472.769	0	0	-472.769
	<u>500.000</u>	<u>1.513.077</u>	<u>28.791.674</u>	<u>542.080</u>	<u>31.346.831</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemregning Saysky ApS	176.716	0
Renter mellemregning Saysky Copenhagen ApS	4.501	0
Renter mellemregning Lars Pedersen Invest ApS	27.491	0
	<u>208.708</u>	<u>0</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	0	509.755

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier, dagsværdi-metode 1</u>
Dagsværdi 31. december 2023	6.079.422
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.054.940</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.